OKSO.272.13.2020
Jędrzejów, dnia  27.05.2020 r.
INFORMACJA
dla Wykonawców nr 3
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

[bookmark: _Hlk31882587]„Projekt scalenia gruntów wsi Słupia i Wielkopole, 
gmina Słupia, powiat jędrzejowski, woj. Świętokrzyskie - zagospodarowanie poscaleniowe - Etap II”


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej ustawy Pzp) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1: Czy projektowane drogi objęte są miejscowym planem zagospodarowania?
Odpowiedź:
Są objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (MPZP).

Pytanie 2: Czy są to drogi publiczne?
Odpowiedź:
Są to drogi wewnętrzne.

[bookmark: _Hlk41394677]Pytanie 3: Czy wymagana jest budowa odwodnienia czy wystarczy odwodnienie powierzchniowe?
Odpowiedź:
Nie jest wymagana jest budowa odwodnienia , zatem wystarczy odwodnienie powierzchniowe.
W przypadku gdy np. z uwarunkowań terenowych zajdzie konieczność wykonania przepustu pod koroną projektowanej drogi, wówczas należy uzyskać pozwolenie wodno-prawne.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dysponuje w pełni terenem pod wykonanie zadania?
Odpowiedź:
Działki są we władaniu Gminy Słupia. Starosta wykonuje zagospodarowanie poscaleniowe na podstawie ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i wymianie gruntów (Dz.U. z 2018 r. poz. 908 ze zm.).

Pytanie 5: Jaki  jest stan prawny działek? ( własność  samoistne posiadanie?)
Odpowiedź:
Jest to własność i samoistne posiadanie.

Pytanie 6: Czy wszystkie działki są działkami drogowymi ?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 7: Czy materiał z rekultywacji – będzie należał do Wykonawcy czy Zamawiającego?
Odpowiedź:
Materiał z rekultywacji będzie należał do Zamawiającego, przy czym można się zwrócić do Wójta Gminy Słupia, który wskaże miejsca w promieniu kilku kilometrów na wywiezienie zbędnego urobku.

Pytanie 8: Czy wyznaczone  są granice pasa drogowego po scaleniach?
Odpowiedź:
Granice były wyznaczone, ale Wykonawca powinien sobie zapewnić obsługę geodezyjną. Część punktów granicznych wymaga ponownego wskazania.

Pytanie 9: Czy zamawiający będzie wymagał wykonania projektu stałej organizacji ruchu oraz oznakowania tych dróg?
Odpowiedź:
Wykonawca nie będzie wymagał wykonania projektu stałej organizacji ruchu oraz oznakowania tych dróg, ponieważ są to drogi wewnętrzne.

Pytanie 10: Czy przy przestawianiu ogrodzenia należy odtworzyć z materiału pozyskanego czy nowe?
Odpowiedź:
Jeżeli stan techniczny ogrodzenia umożliwia jego przestawienie, należy wykorzystać materiał z istniejącego ogrodzenia. 

[bookmark: _Hlk41395641]Pytanie 11: Czy rekultywacja – wg . Zamawiającego ma polegać na rozebraniu i zasypaniu rozebranej nawierzchni ziemia urodzajną? – jeżeli tak na jaka głębokość i grubość zasypane ma to zostać? 
Odpowiedź:
Grunt należy przywrócić do takiego stanu, aby mógł być wykorzystany do produkcji rolniczej. 



